АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

15.03.2013

                № 95
г. Свободный

О реализации электронного
мониторинга «Наша новая школа»
В рамках реализации электронного мониторинга национальной образовательной инициативы  "Наша новая школа"
п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1.  Назначить школьных операторов электронного мониторинга
национальной образовательной инициативы  "Наша новая школа" (далее - мониторинг) с внесением соответствующих изменений в  должностную инструкцию назначенного специалиста.
1.2.  Осуществлять заполнение всех таблиц (кроме таблиц: «Сведения о
заработной плате учителей», «Заработная плата работников образовательного учреждения») с предоставлением муниципальному оператору мониторинга (Бабенко Н.А.) отчета за пять рабочих дней до контрольного срока заполнения таблиц.

1.3.  Незамедлительно уведомлять муниципального оператора (Бабенко
Н.А.) о случаях или причинах, препятствующих заполнению таблиц в указанный срок.
1.4. Возложить персональную ответственность за контроль по
осуществлению мониторинга на руководителя образовательного учреждения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела

                                    В.В. Ячный

Бабенко Н.А.
Лист ознакомления
 приказ Отдела от 15.03.2013 № 95
	№
	ФИО
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Дыбова Т.Н.

	2
	Ефимова Т.Т.

	3
	Дихнов С.В.

	4
	Гришина И.П.

	5
	Кулешова В.В.

	6
	Чан-Ван-Ю В.Н.

	7
	Гаврилко С.И.

	8
	Горлачёва Л.Н.

	9
	Шичко Т.В.

	10
	Лиман Е.Н.

	11
	Лещенко А.Н

	12
	Котляренко А.М.

	13
	Трофимова А.Н.

	14
	Кизилова В.Ю.

	15
	Велиц Н.А.

	16
	Банных О.А.

	17
	Гаврилко Г.И.

	18
	Иванова Н.А.